
 
 

UCHWAŁA NR VIII/94/2025 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE LUBELSKIM 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Tomaszowski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Tomaszowski, udostępniane operatorom 
i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów 
i przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, stanowiące załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVIII/505/2023 z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Tomaszowski oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Lub. 2023 poz 6917) z dnia 4 grudnia 2023 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Witold Pitura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 2248



 

 

 

 

 

wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Tomaszowski, udostępnianych operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w 

publicznym transporcie zbiorowym. 

1. 

Droga numer : 2952 L 

 

Nazwa drogi: Długi Kąt – Hamernia – Oseredek – Susiec  

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

 1. 2952 L Nowiny kamieniołomy  2,270 L - 2952 L/01 

 2. 2952 L Nowiny kamieniołomy 2,270 P - 2952 L/02 

 3. 2952 L Oseredek I 3,749 L - 2952 L/03 

 4. 2952 L Oseredek I 3,870 P - 2952 L/04 

 5. 2952 L Oseredek II 4,930 L Zatoka+

Wiata 
2952 L/05 

 6. 2952 L Oseredek II 5,060 P Zatoka 

+Wiata 
2952 L/06 

 7. 2952 L Oseredek III 5,930 L Zatoka 2952 L/07 

 8. 2952 L Oseredek III 6,102 P Zatoka 

+Wita  
2952 L/08 

 9. 2952 L Susiec I 7,270 L Zatoka 2952 L/09 

 10. 2952 L Susiec I 7,330 P Zatoka 

+Wiata 
2952 L/10 

 11. 2952 L Susiec Szkoła 8,680 L Zatoka 2952 L/11 

 12. 2952 L Susiec Szkoła 8,780 P Wiata 2952 L/12 

 13. 2952 L Susiec Ośr. Zdrowia 9,620 L Zatoka 2952 L/13 

 14. 2952 L Susiec Ośr. Zdrowia 9,670 P Zatoka  2952 L/14 

15. 2952 L Susiec   10,400 L - 2952 L/15 

16. 2952 L  Susiec 10,400 P Zatoka 

+Wiata 
2952 L/16 

  

2.  

Droga numer : 2953 L 

 

Nazwa drogi: Babice- Borowiec- Susiec   

 

1 2 3 4 5 6 7 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/94/2025

Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim

z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2248



Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

- - Brak  - - - - 

 

3. 

Droga numer : 3260 L 

 

Nazwa drogi: Tomaszów Lubelski (ul. Wojska Polskiego) – Krasnobród (ul. Tomaszowska,  

ul. 3 Maja, ul. Sanatoryjna) – Jacnia  

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

17. 3260 L Tomaszów Lubelski 

 ul. Wojska Polskiego  

0,100 L Słupek 3260 L/01 

18. 3260 L Tomaszów Lubelski 

 ul. Wojska Polskiego 

0,100 P - 3260 L/02 

19. 3260 L Rogóźno skrzyżowanie 1,463 L Wiata 3260 L/03 

20. 3260 L Rogóźno skrzyżowanie 1,463 P - 3260 L/04 

21. 3260 L Zamiany skrzyżowanie 4,270 L Słupek 3260 L/05 

22. 3260 L Zamiany skrzyżowanie 4,270 P - 3260 L/06 

 

4. 

Droga numer :  3261 L 

 

Nazwa drogi: Krasnobród (ul. Lelewela) – Szur - Łuszczacz - Łasochy 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

23. 3261 L Łuszczacz   0,140 L - 3261 L/01 

24. 3261 L Łuszczacz  0,140 P Wiata 3261 L/02 

25. 3261 L Łuszczacz I  1,170 L - 3261 L/03 

26. 3261 L Łuszczacz I 1,170 P Wiata 3261 L/04 

 

5. 

Droga numer : 3262 L 

 

Nazwa drogi: Krasnobród (ul. Aleja Najświętszej Marii Panny) – Klocówka - Sumin 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

Lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

27. 3262 L Klocówka  0,930 L Wiata 3262 L/01 

28. 3262 L Klocówka 0,980 P Słupek 3262 L/02 

29. 3262 L Klocówka Kolonia 1,800 L Słupek 

+Wiata 
3262 L/03 

30. 3262 L Klocówka Kolonia 1,840 P Słupek 3262 L/04 

31. 3262 L Niemirówek II 2,650 L Zatoka 

+ Wiata 
3262 L/05 

32. 3262 L Niemirówek II 2,700 P Zatoka 3262 L/06 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2248



+Wiata 

33. 3262 L Niemirówek I 3,130 L Słupek 3262 L/07 

34. 3262 L Niemirówek I 3,130 P Słupek 3262 L/08 

35. 3262 L Niemirówek Kolonia  II 4,000 L Słu+Zat 3262 L/09 

36. 3262 L Niemirówek Kolonia II 4,030 P Wia+Zat 3262 L/10 

37. 3262 L Nimirówek Kolonia I 5,240 L Słu+Zat 3262 L/11 

38. 3262 L Nimirówek Kolonia I 5,300 P Wiat+Zat 3262 L/12 

39. 3262 L Sumin II 6,410 L Wia+Słu 3262 L/13 

40. 3262 L Sumin II 6,450 P - 3262 L/14 

 

6. 

Droga numer :  3263 L 

 

Nazwa drogi: Majdan Wielki - Majdan Mały – Pańków    

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

- - Brak  - - - - 

 

7. 

Droga numer :  3265 L 

 

Nazwa drogi: Boża Wola –Namule – Majdan Krynicki - Janówka 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

Lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

41. 3265 L Polany Namule 0,780 L Wiata 3265 L/01 

42. 3265 L Polany Namule 0,800 P Wiata+Z

atoka 
3265 L/02 

43. 3265 L Polany I 1,440 L Zatoka 3265 L/03 

44. 3265 L Polany I 1,500 P Zatoka 

+Wiata 
3265 L/04 

45. 3265 L Polany II 2,490 L Zatoka 3265 L/05 

46. 3265 L Polany II 2,590 P Słupek 3265 L/06 

47. 3265 L Polany III 3,030 L -Słupek 3265 L/07 

48. 3265 L Polany III 3,080 P -Słupek 3265 L/08 

49. 3265 L Polanówka I 4,375 L Zatoka 

+Wiata 
3265 L/09 

50. 3265 L Polanówka I 4,500 P - 3265 L/10 

51. 3265 L Polanówka II 5,075 L Zatoka 

+Wiata 
3265 L/11 

52. 3265 L Polanówka II 5,130 P - 3265 L/12 

53. 3265 L Polanówka III 5,925 L - 3265 L/13 

54. 3265 L Polanówka III 5,925 P - 3265 L/14 

55. 3265 L Majdan Krynicki I 6,590 L - 3265 L/15 

56. 3265 L Majdan Krynicki I  6,590 P - 3265 L/16 

57. 3265 L Majdan Krynicki II 7,500 L Wiata 3265 L/17 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2248



58. 3265 L Majdan Krynicki II 7,500 P - 3265 L/18 

 

8.  

Droga numer :  3266 L 

 

Nazwa drogi: Polany – Romanówka – Krynice – Janówka    

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

Lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

59. 3266 L Polany Skrzyżowanie 0,100 L - 3266 L/01 

60. 3266 L Polany Skrzyżowanie 0,100 P Wiata 3266 L/02 

61. 3266 L Polany Stare 1,500 L - 3266 L/03 

62. 3266 L Polany Stare 1,500 P Wiata 3266 L/04 

63. 3266 L Zadnoga 3,100 L - 3266 L/05 

64. 3266 L Zadnoga 3,100 P Wiata 3266 L/06 

65. 3266 L Kryniczki 3,900 L Słupek 3266 L/07 

66. 3266 L Kryniczki 3,900 P - 3266 L/08 

67. 3266 L Dąbrowa Skrzyżowanie 7,200 L - 3266 L/09 

68. 3266 L Dąbrowa Skrzyżowanie 7,200 P - 3266 L/10 

 

9. 

Droga numer :  3267 L 

 

Nazwa drogi: Komarów Osada – Księżostany – Majdan Krynicki  

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

- - Brak  - - - - 

 

10. 

Droga numer :  3268 L 

 

Nazwa drogi: Wola Łabuńska – Komarów Osada - Przewale  

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

Lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

69. 3268 L Przewale Kolonia 0,600 L Zatoka 

+Wiata 
3268 L/01 

70. 3268 L Przewale Kolonia 0,700 P Zatoka 3268 L/02 

71. 3268 L Przewale 1,800 L Zatoka 

+Wiata 
3268 L/03 

72. 3268 L Przewale 1,920 P Zatoka 

+Wiata 
3268 L/04 

73.  3268 L Przewale 2,500 L Słupek 3268 L/05 

74. 3268 L Przewale 2,540 P Słupek 3268 L/06 

75. 3268 L Przewale II 4,100 L Zatoka 

+ Wiata 
3268 L/07 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2248



76. 3268 L Przewale II 4,100 P Zatoka 

+ Słupek 
3268 L/08 

 

11. 

Droga numer :  3276 L 

 

Nazwa drogi: Horyszów - Przewale  

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

Lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

77. 3276 L Perespa 2,770 L Zatoka 

+ Słupek 
3276 L/01 

78. 3276 L Perespa 2,950 P Zatoka 

+Wiata 
3276 L/02 

79. 3276 L Marysin 4,550 L Zatoka 3276 L/03 

80. 3276 L Marysin 4,550 P Zatoka 

+Wiata 
3276 L/04 

81. 3276 L Przewale 7,020 L Słupek 3276 L/05 

82. 3276 L  Przewale 7,020 P -  3276 L/06 

 

12. 

Droga numer :  3278 L 

 

Nazwa drogi: Kotlice – Wakijów   

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

83. 3278 L Wakijów  0,650 L Wiata 3278 L/01 

84. 3278 L Wakijów 0,650 P - 3278 L/02 

 

13. 

Droga numer :  3283 L 

 

Nazwa drogi: Zubowice – Czartowczyk – Czartowiec   

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

Lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

85. 3283 L Czartowiec I 4,070 L - 3283 L/01 

86. 3283 L Czartowiec I 4,070 P Wiata 3283 L/02 

87. 3283 L Czartowiec II 5,140 L - 3283 L/03 

88. 3283 L Czartowiec II 5,150 P Wiata 3283 L/04 

89. 3283 L Czartowiec III 5,920 L - 3283 L/05 

90. 3283 L Czartowiec III 6,000 P Wiata 3283 L/06 

  

14. 

Droga numer :  3285 L 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2248



Nazwa drogi: Zielone - dr. woj. 853 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

91. 3285 L Ulów 2,360 L - 3285 L/01 

92. 3285 L Ulów 2,360 P Wiata 3285 L/02 

93. 3285 L Ulów I 2,800 L - 3285L /03 

94. 3285 L Ulów I 2,800 P Wiata 3285 L/04 

95. 3285 L Ulów II 3,230 L - 3285 L/05 

96. 3285 L Ulów II 3,230 P Wiata 

+ słupek 
3285 L/06 

97. 3285 L Ulów III 3,900 L - 3285 L/07 

98. 3285 L Ulów III 3,930 P Wiata 

+ Słupek 
3285 L/08 

 

15. 

Droga numer :  3421 L 

 

Nazwa drogi: Werbkowice – Malice – Wakijów – Tyszowce (ul. Partyzantów, ul. Targowa) – 

Czartowiec - Łaszczów 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

99. 3421 L Wakijów 0,510 L - 3421 L/01 

100. 3421 L Wakijów 0,510 P Wiata 3421 L/02 

101. 3421 L Czermno I  2,130 L - 3421 L/03 

102. 3421 L Czermno I  2,130 P Zatoka 

+Wiata 
3421 L/04 

103. 3421 L Czermno II 3,380 L - 3421 L/05 

104. 3421 L Czermno II 3,380 P Wiata 3421 L/06 

105. 3421 L Podbór 6,350 L - 3421 L/07 

106. 3421 L Podbór 6,350 P Wiata 3421 L/08 

107. 3421 L Klątwy I 9,250 L - 3421 L/09 

108. 3421 L Klątwy I 9,280 P Wiata 3421 L/10 

109. 3421 L Klątwy II 10,070 L Wiata 3421 L/11 

110. 3421 L Klątwy II 10,070 P Wiata 3421 L/12 

111. 3421 L Klątwy III 10,520 L -  3421 L/13 

112 3421 L Klątwy III 10,520 P Wiata 3421 L/14 

113. 3421 L Czartowiec Kolonia 12,090 L Wiata 3421 L/15 

114. 3421 L Czartowiec Kolonia 12,910 P Wiata 3421 L/16 

115. 3421 L Muratyn Kolonia 15,250 L - 3421 L/17 

116. 3421 L Muratyn Kolonia 15,250 P Słupek 3421 L/18 

117. 3421 L Muratyn I 16,300 L Słupek 3421 L/19 

118. 3421 L Muratyn I 16,300 P - 3421 L/20 

119. 3421 L Muratyn II 17,550 L - 3421 L/21 

120. 3421 L Muratyn II 17,550 P Wiata 3421 L/22 

121. 3421 L Muratyn III 18,700 L - 3421 L/23 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2248



122. 3421 L Muratyn III 18,700 P Wiata 3421 L/24 
 

 

 

 

 

 

 

16. 

Droga numer :  3436 L 
 

Nazwa drogi: Miętkie – Mołożów – Nabróż – Kmiczyn - Żulice 
 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

123. 3436 L Nabróż 3,800 L Wiata 3436 L/01 

124. 3436 L Nabróż 3,800 P - 3436 L/02 

125. 3436 L Kmiczyn 5,900 L - 3436 L/03 

126. 3436 L Kmiczyn 5,900 P Wiata 3436 L/04 

 

17. 

Droga numer :  3437 L 
 

Nazwa drogi: Lipowiec – Stara Wieś - Wereszyn 
 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

- - Brak  - - - - 

 

18. 

Droga numer :  3438 L 
 

Nazwa drogi: Mircze – Stara Wieś – Łykoszyn – Telatyn 
 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

- - Brak  - - - - 

 

19. 

Droga numer :  3439 L 

 

Nazwa drogi: Dutrów – Łykoszyn – Radostów – Poturzyn   

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

Lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

127. 3439 L Łykoszyn I 0,900 L Wiata 3439 L/01 

128. 3439 L Łykoszyn I 0,900 P - 3439 L/02 

129. 3439 L Łykoszyn II 1,660 L Słupek 3439 L/03 

130. 3439 L Łykoszyn II 1,660 P Słupek 3439 L/04 

131. 3439 L Wasylów 4,000 L - 3439 L/05 

132. 3439 L Wasylów 4,000 P - 3439 L/06 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2248



133. 3439 L Poturzyn 5,600 L - 3439 L/07 

134. 3439 L Poturzyn 5,600 P - 3439 L/08 

 

20. 

Droga numer :  3445 L 

Nazwa drogi: Nowosiółki – Żabcze - Oszczów   

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

135. 3445 L Nowosiółki 1,260 L Wiata 3445 L/01 

136. 3445 L Nowosiółki 1,260 P - 3445 L/02 

137. 3445 L Suszów 1,970 L Wiata 3445 L/03 

138. 3445 L Suszów 1,970 P - 3445 L/04 

 

21. 

Droga numer :  3447 L 

 

Nazwa drogi: Poturzyn - Żabcze  

 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

- - Brak  - - - - 

 

22. 

Droga numer :  3448 L 

 

Nazwa drogi: Suszów - Hulcze   

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

- - Brak  - - - - 

 

23. 

Droga numer :  3449 L 
 

Nazwa drogi: Uśmierz – Hulcze - Ulhówek   
 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

Lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

139. 3449 L Setniki Skrzyżowanie 0,000 L - 3449 L/01 

140. 3449 L Setniki Skrzyżowanie 0,000 P - 3449 L/02 

141. 3449 L Wasylów  2,300 L Wiata 3449 L/03 

142. 3449 L Wasylów  2,300 P - 3449 L/04 

143. 3449 L Wasylów II 4,880 L - 3449 L/05 

144. 3449 L Wasylów II 4,880 P Wiata 3449 L/06 

145.  3449 L Krzewica 5,100 L - 3449 L/07 

146.  3449 L Krzewica 5,100 P Wiata 3449 L/08 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2248



147.  3449 L Krzewica 7,500 L - 3449 L/09 

148.  3449 L Krzewica  7,500 P Wiata 3449 L/10 

149.  3449 L Szczepiatyn Skrzyżowanie 9,500 L - 3449 L/11 

150. 3449 L Szczepiatyn Skrzyżowanie 9,500 P - 3449 L/12 

 

 

24. 

Droga numer :  3450 L 

 

Nazwa drogi: Poturzyn – Przewodów – Machnówek – Tarnoszyn  
 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

151. 3450 L Suszów  0,000 L - 3450 L/01 

152. 3450 L Suszów  0,000 P Wiata 3450 L/02 

153. 3450 L Suszów I 1,650 L  3450 L/03 

154. 3450 L Suszów I 1,650 P Wiata 3450 L/04 

155. 3450 L Setniki Skrzyżowanie 3,900 L - 3450 L/05 

156. 3450 L Setniki Skrzyżowanie 3,900 P  3450 L/06 

157. 3450 L Budynin  5,600 L Wiata 3450 L/07 

158. 3450 L Budynin 5,400 P Słupek 3450 L/08 

159. 3450 L Machnówek 9,300 L Wiata 3450 L/09 

160. 3450 L Machnówek 9,900 P Wiata 3450 L/10 

161. 3450 L Korczmin II 11,100 L - 3450 L/11 

162. 3450 L Korczmin II 11,100 P Wiata 3450 L/12 

163. 3450 L Szczepiatyn 16,300 L - 3450 L/13 

164. 3450 L Szczepiatyn 16,300 P Wiata 3450 L/14 

 

25. 

Droga numer :  3451 L 
 

Nazwa drogi: Nowosiółki – Liski    
 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

165. 3451 L Marysin  1,650 L - 3451 L/01 

166. 3451 L Marysin  1,650 P Wiata 3451 L/02 

26. 

Droga numer :  3452 L 

 

Nazwa drogi: Hulcze – Dłużniów – Myców Budynin    

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

- - Brak  - - - - 

 

27. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2248



Droga numer :  3500 L 

 

Nazwa drogi: Perespa – Czermno    

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

167. 3500 L Perespa 1,200 L Wiata 3500 L/01 

168. 3500 L Perespa  1,200 P - 3500 L/02 

169. 3500 L Kazimierówka I 2,100 L Wiata 3500 L/03 

170. 3500 L Kazimierówka I 2,100 P - 3500 L/04 

171. 3500 L Kazimierówka II 2,750 L Wiata 3500 L/05 

172. 3500 L Kazimierówka II 2,750 P - 3500 L/06 

173. 3500 L Kazimierówka III 3,650 L Wiata 3500 L/07 

174. 3500 L Kazimierówka III 5,650 P Wiata 3500 L/08 

175. 3500 L Czermno 5,750 L - 3500 L/09 

176. 3500 L Czermno 5,750 P Słupek 3500 L/10 

 

28. 

Droga numer :  3501 L 

 

Nazwa drogi: Dąbrowa Krynicka – Majdan Sielec – Siemierz – Kozia Wola    

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

Lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

177. 3501 L Dąbrowa I 0,050 L - 3501 L/01 

178. 3501 L Dąbrowa I 0,050 P Zatoka 

+Wiata 
3501 L/02 

179. 3501 L Dąbrowa II 1,000 L Wiata 3501 L/03 

180. 3501 L Dąbrowa II 1,000 P Zatoka 3501 L/04 

181. 3501 L Majdan – Sielec I 1,500 L Wiata 3501 L/05 

182. 3501 L Majdan – Sielec I 1,500 P - 3501 L/06 

183. 3501 L Majdan - Sielec II 2,900 L Wiata 3501 L/07 

184. 3501 L Majdan - Sielec II 2,900 P - 3501 L/08 

185. 3501 L Majdan - Sielec III 4,000 L Wiata 3501 L/09 

186. 3501 L Majdan - Sielec III 4,000 P - 3501 L/10 

187. 3501 L Majdan - Sielec IV  5,650 L  3501 L/11 

188. 3501 L Majdan - Sielec IV 5,650 P  3501 L/12 

189. 3501 L Majdan – Sielec V 7,000 L Słupek 3501 L/13 

190. 3501 L Majdan - Sielec V 7,000 P - 3501 L/14 

191. 3501 L Siemierz 8,900 L Zatoka 

+Wiata 
3501 L/15 

192. 3501 L Siemierz 8,900 P - 3501 L/16 

193. 3501 L Siemierz I 10,500 L Wiata 3501 L/17 

194. 3501 L Siemierz I 10,500 P - 3501 L/18 

195. 3501 L Kozia Wola II 12,450 L Zatoka 

+Wiata 
3501 L/19 

196. 3501 L Kozia Wola II 12,450 P - 3501 L/20 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2248



197. 3501 L Kozia Wola Skrz. 13,350 L Wiata 3501 L/21 

198. 3501 L Kozia Wola Skrz. 13,350 P - 3501 L/22 

 

29. 

Droga numer :  3502 L 

 

Nazwa drogi: Budy – Dzierążnia – Wożuczyn     

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

Lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

199. 3502 L Budy I 0,050 L - 3502 L/01 

200. 3502 L Budy I 0,050 P Wiata 3502 L/02 

201. 3502 L Budy II 0,985 L Słupek 3502 L/03 

202. 3502 L  Budy II 0,985 P Słupek 3502 L/04 

203. 3502 L Huta Dzierążyńska I 1,700 L - 3502 L/05 

204. 3502 L Huta Dzierążyńska I 1,700 P Wiata 3502 L/06 

205. 3502 L Huta Dzierążyńska II 2,700 L - 3502 L/07 

206. 3502 L Huta Dzierążyńska II 2,700 P Wiata 3502 L/08 

207. 3502 L Dzierążnia I 4,000 L Wiata 3502 L/09 

208. 3502 L Dzierążnia I 4,000 P - 3502 L/10 

209. 3502 L Dzierążnia II 5,100 L Wiata 3502 L/11 

210. 3502 L Dzierążnia II 5,100 P - 3502 L/12 

211. 3502 L Dzierążnia SKR 6,400 L Wiata 3502 L/13 

212. 3502 L Dzierążnia SKR 6,400 P - 3502 L/14 

213. 3502 L Zwiartów I 7,950 L Zatoka 

+Wiata 
3502 L/15 

214. 3502 L Zwiartów I 8,050 P Zatoka 3502 L/16 

215. 3502 L Zwiartów II 8,900 L Zatoka 

+ Wiata 
3502 L/17 

216. 3502 L Zwiartów II 9,000 P Zatoka 3502 L/18 

217. 3502 L Źwiartówek 10,100 L Zatoka 3502 L/19 

218. 3502 L Źwiartówek 10,200 P Zatoka 3502 L/20 

219. 3502 L Źwiartówek Kolonia 11,100 L Zatoka 

+Wiata 
3502 L/21 

220. 3502 L Źwiartówek Kolonia 11,200 P Zatoka 3502 L/22 

221. 3502 L Wożuczyn 12,300 L Zatoka 

+Wiata 
3502 L/23 

222. 3502 L Wożuczyn 12,400 P Zatoka 3502 L/24 

223. 3502 L Wożuczyn SKR 13,450 L Wiata 3502 L/25 

224. 3502 L Wożuczyn SKR 13,450 P - 3502 L/26 

225. 3502 L Wożuczyn I 14,200 L - 3502 L/27 

226. 3502 L Wożuczyn I 14,200 P Zatoka 

+Wiata 
3502 L/28 

 

30. 

Droga numer :  3503 L 

 

Nazwa drogi: Antonówka – Zaboreczno – Romanówka     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2248



1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

Lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

227. 3503 L Antoniówka 0,900 L - 3503 L/01 

228. 3503 L Antoniówka 0,900 P Wiata 3503 L/02 

229. 3503 L Antoniówka Szkoła  1,900 L - 3503 L/03 

230. 3503 L Antoniówka Szkoła 1,900 P Wiata 3503 L/04 

231. 3503 L Kolonia Partyzantów I 3,150 L Słupek 3503 L/05 

232. 3503 L Kolonia Partyzantów I 3,150 P Słupek 3503 L/06 

233. 3503 L Kolonia Partyzantów II 4,200 L - 3503 L/07 

234. 3503 L Kolonia Partyzantów II 4,200 P Wiata 3503 L/08 

235. 3503 L Romanówka  7,650 L Zatoka 3503 L/09 

236. 3503 L Romanówka 7,650 P - 3503 L/10 

 

31. 

Droga numer :  3504 L 

 

Nazwa drogi: Zamiany – Pańków – Tarnawatka Tartak - Wieprzów   

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

Lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

237. 3504 L Zamiany 0,740 L Wiata 3504 L/01 

238. 3504 L Zamiany 0,800 P Słupek 3504 L/02 

239. 3504 L Szarowola I 1,540 L Wiata 3504 L/03 

240. 3504 L Szarowola I 1,540 P - 3504 L/04 

241. 3504 L Szarowola  Szkoła 2,310 L Słupek 3504 L/05 

242. 3504 L Szarowola Szkoła 2,340 P Słupek 3504 L/06 

243. 3504 L Pańków I 4,125 L - 3504 L/07 

244. 3504 L Pańków I 4,125 P Słupek 3504 L/08 

245. 3504 L Pańków II 4,630 L Słupek 3504 L/09 

246. 3504 L Pańków II 4,660 P Wiata 3504 L/10 

247. 3504 L Tarnawatka Tartak I 7,490 L Wiata 

+ Słupek 
3504 L/11 

248. 3504 L Tarnawatka Tartak I 7,510 P Wiata 3504 L/12 

249. 3504 L Tarnawatka Tartak II 8,370 L Słupek 3504 L/13 

250. 3504 L Tarnawatka Tartak II 8,410 P Wiata 3504 L/14 

251. 3504 L Wieprzów I 11,950 L Słupek 3504 L/15 

252. 3504 L Wieprzów I 11,980 P Wiata 3504 L/16 

253. 3504 L Wieprzów II 12,870 L Zatoka  3504 L/17 

254. 3504 L Wieprzów II 12,970 P Słupek 3504 L/18 

255. 3504 L Wieprzów III 13,450 L - 3504 L/19 

256. 3504 L Wieprzów III 13,490 P Słupek 3504 L/20 

 

32. 

Droga numer :  3505 L 

 

Nazwa drogi: Tarnawatka – Werechanie  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2248



1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

Lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

257. 3505 L Pucharki 1,500 L Zatoka 

+Wiata 
3505 L/01 

258. 3505 L Pucharki 1,800 P Zatoka 3505 L/02 

259. 3505 L Huta Tarnawacka  4,000 L Zatoka 

+Wiata 
3505 L/03 

260. 3505 L Huta Tarnawacka 4,000 P Słupek 

+ Zatoka 
3505 L/04 

261. 3505 L Tymin 4,900 L Wiata 3505 L/05 

262. 3505 L Tymin 4,900 P Słupek 3505 L/06 

263. 3505 L Tymin II 5,400 L Wiata 3505 L/07 

264. 3505 L Tymin II 5,400 P Słupek 3505 L/08 

265. 3505 L Tymin III 6,000 L Zatoka 

+Wiata 
3505 L/09 

266. 3505 L Tymin III 6,200 P Zatoka 

+Wiata 
3505 L/10 

267. 3505 L Tymin  IV 6,830 L Wiata 3505 L/11 

268. 3505 L Tymin IV 6,830 P Słupek 3505 L/12 

269. 3505 L Werechanie 7,800 L Zatoka 

+Wiata 
3505 L/13 

270. 3505 L Werechanie 7,800 P Zatoka  

+ Wiata 
3505 L/14 

271. 3505 L Werechanie Kolonia 8,800 L Wiata 3505 L/15 

272. 3505 L Werechanie Kolonia 8,800 P Słupek 3505 L/16 

 

33. 

Droga numer :  3506 L 

 

Nazwa drogi: Pucharki – Pauczno – Falków – Rachanie    

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

Lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

273. 3506 L Pucharki I 0,580 L Wiata 3506 L/01 

274. 3506 L Pucharki I 0,580 P - 3506 L/02 

275. 3506 L Pauczno 1,900 L Wiata 3506 L/03 

276. 3506 L Pauczno 1,900 P - 3506 L/04 

 

34. 

Droga numer :  3507 L 

 

Nazwa drogi: Źwiartów – Rachanie    

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

- - Brak  - - - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2248



35. 

Droga numer :  3508 L 

 

Nazwa drogi: Józefówka – Rachanie – Michalów – Nadolce    

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

Lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

277. 3508 L Rachanie GS 0,800 L Wiata 3508 L/01 

278. 3508 L Rachanie GS 0,800 P - 3508 L/02 

279. 3508 L Rachanie UG 1,650 L Zatoka 

+Wiata 
3508 L/03 

280. 3508 L Rachanie UG  1,650 P  3508 L/04 

281. 3508 L Rachanie Kolonia 3,160 L Wiata 3508 L/05 

282. 3508 L Rachanie Kolonia  3,160 P - 3508 L/06 

283. 3508 L Wożuczyn Cukrownia 4,460 L Słupek 3508 L/07 

284. 3508 L Wożuczyn Cukrownia 4,100 P Zatoka 

+Słupek 
3508 L/08 

285. 3508 L Michalów Szkoła 4,850 L Wiata 3508 L/09 

286. 3508 L Michalów Szkoła 4,910 P Słupek 3508 L/10 

287. 3508 L Michalów 5,700 L Słupek 3508 L/11 

288. 3508 L Michalów 5,700 P - 3508 L/12 

289. 3508 L Siemnice I 7,100 L Wiata 3508 L/13 

290. 3508 L Siemnice I 7,100 P - 3508 L/14 

291. 3508 L Siemnice II 8,000 L - 3508 L/15 

292. 3508 L Siemnice II 8,000 P Wiata 3508 L/16 

293. 3508 L Pukarzów I 9,650 L Wiata 3508 L/17 

294. 3508 L Pukarzów I 9,650 P - 3508 L/18 

295. 3508 L Pukarzów II 10,750 L Wiata 3508 L/19 

296. 3508 L Pukarzów II 10,750 P Słupek 3508 L/20 

297. 3508 L Pukarzów GHZ 11,550 L - 3508 L/21 

298. 3508 L Pukarzów GHZ 11,550 P Zatoka 

+Wiata 
3508 L/22 

299. 3508 L Małoniż 13,300 L - 3508 L/23 

300. 3508 L Małoniż 13,300 P Zatoka 

+Wiata 
3508 L/24 

301. 3508 L Nadolce  14,800 L - 3508 L/25 

302. 3508 L Nadolce 14,800 P Słupek 3508 L/26 

 

36. 

Droga numer :  3509 L 

 

Nazwa drogi: Wożuczyn – Grodysławice    

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

Lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

303. 3509 L Wożuczyn Cukrownia  1,050 L Wiata 3509 L/01 

304. 3509 L Wożuczyn Cukrownia 1,050 P - 3509 L/02 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2248



 

37. 

Droga numer :  3510 L 

 

Nazwa drogi: Muratyn Kolonia – Wólka Pukarzowska – Wola Gródecka – Wierszczyca    

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

Lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

305. 3510 L Hopkie I 6,450 L Zatoka 

+Wiata 
3510 L/01 

306. 3510 L Hopkie I 6,400 P Słupek 3510 L/02 

307. 3510 L Hopkie II 7,900 L Wiata 3510 L/03 

308. 3510 L Hopkie II 7,900 P - 3510 L/04 

309. 3510 L Hopkie Kolonia 9,650 L - 3510 L/05 

310. 3510 L Hopkie Kolonia 9,650 P Wiata 3510 L/06 

311. 3510 L Gródek Kolonia 12,600 L Zatoka 3510 L/07 

312. 3510 L Gródek Kolonia 12,200 P Wiata 3510 L/08 

313. 3510 L Sowiniec 15,950 L - 3510 L/09 

314. 3510 L Sowiniec 15,950 P Wiata 3510 L/10 

 

38. 

Droga numer :  3511 L 

 

Nazwa drogi: Tyszowce (ul. Kościelna) – Dobużek – Łaszczów  

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

Lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

315. 3511 L Tyszowce Szkoła 0,340 L Zatoka 3511 L/01 

316. 3511 L Tyszowce Szkoła 0,500 P Wiata 3511 L/02 

317. 3511 L Nabróż skrzyżowanie 2,608 L - 3511 L/03 

318. 3511 L Nabróż skrzyżowanie 2,618 P - 3511 L/04 

319. 3511 L Mikulin 3,759 L Zatoka 3511 L/05 

320. 3511 L Mikulin 3,773 P Zatoka 3511 L/06 

321. 3511 L Dobużek 5,998 L Zatoka 3511 L/07 

322. 3511 L Dobużek 5,998 P Zatoka 3511 L/08 

323. 3511 L Dobużek II 6,158 L - 3511 L/09 

324. 3511 L Dobużek II 6,158 P - 3511 L/10 

325. 3511 L Dobużek III 7,050 L - 3511 L/11 

326. 3511 L Dobużek III 7,050 P - 3511 L/12 

327. 3511 L Wodomistrzówka 9,207 L Zatoka 3511 L/13 

328. 3511 L Wodomistrzówka 9,337 P Zatoka 3511 L/14 

 

39. 

Droga numer :  3512 L 

 

Nazwa drogi: Żulice – Dutrów – Kryszyn – Nabróż – dr. pow. 3511L 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2248



1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

Lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

329. 3512 L Dutrów 1,100 L Wiata 3512 L/01 

330. 3512 L Dutrów 1,100 P - 3512 L/02 

331. 3512 L Kryszyn  4,200 L Zatoka 

+Wiata 
3512 L/03 

332. 3512 L Kryszyn 4,200 P - 3512 L/04 

333. 3512 L Nabróż III 5,400 L - 3512 L/05 

334. 3512 L Nabróż III 5,400 P Słupek 3512 L/06 

335. 3512 L Nabróż II 6,900 L - 3512 L/07 

336. 3512 L Nabróż II 6,900 P Wiata 3512 L/08 

337. 3512 L Nabróż I 9,300 L - 3512 L/09 

338. 3512 L Nabróż I 9,300 P Wiata 3512 L/10 

339. 3512 L Tuczapy Skrzyżowanie 11,200 L Brak sł 3512 L/11 

340. 3512 L Tuczapy Skrzyżowanie 11,200 P Brak sł 3512 L/12 

 

40. 

Droga numer :  3513 L 

 

Nazwa drogi: Telatyn - Wasylów 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

Lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

341. 3513 L Wasylów Mały Kolonia 2,850 L Wiata 3513 L/01 

342. 3513 L Wasylów Mały Kolonia 2,850 P - 3513 L/02 

343. 3513 L Wasylów Mały II 4,430 L Wiata 3513 L/03 

344. 3513 L Wasylów Mały II 4,430 P - 3513 L/04 

345. 3513 L Wasylów Mały I 5,100 L Wiata 3513 L/05 

346. 3513 L Wasylów Mały I 5,100 P - 3513 L/06 

 

41. 

Droga numer :  3514 L 

 

Nazwa drogi: Lubycza Królewska – Machnów Stary – Machnów Nowy – Dyniska – Nowosiółki  

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

Lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

347. 3514 L Zatyle  1,211 L Zatoka 

+ Wiata 
3514 L/01 

348. 3514 L Zatyle 1,211 P Słupek 3514 L/02 

349. 3514 L Ruda Lubycka  2,045 L Wiata 3514 L/03 

350. 3514 L Ruda Lubycka 2,076 P Słupek 3514 L/04 

351. 3514 L Ruda Żurawiecka  3,000 L Wiata 3514 L/05 

352. 3514 L Ruda Żurawiecka 3,140 P Zatoka 

+Wiata 
3514 L/06 

353. 3514 L Ruda Żurawiecka PGR 4,354 L Wiata 3514 L/07 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2248



354. 3514 L Ruda Żurawiecka PGR 4,354 P Słupek 3514 L/08 

355. 3514 L Machnów Stary 7,750 L Wiata 3514 L/09 

356. 3514 L Machnów Stary  7,870 P Słupek 3514 L/10 

357. 3514 L Machnów Nowy 10,900 L Zatoka 

+Wiata 
3514 L/11 

358. 3514 L Machnów Nowy  11,040 P Zatoka 3514 L/12 

359. 3514 L Nowosiółki Przednie 13,360 L Słupek 3514 L/13 

360.  3514 L Nowosiółki Przednie 13,470 P Słupek 3514 L/14 

361. 3514 L Dyniska Nowe 14,500 L Wiata 3514 L/15 

362. 3514 L Dyniska Nowe 14,580 P Słupek 3514 L/16 

363. 3514 L Dyniska Stare 17,580 L Wiata 3514 L/17 

364. 3514 L Dyniska Stare 17,700 P Słupek 3514 L/18 

365. 3514 L Magdalenka  21,330 L Zatoka 

+Wiata 
3514 L/19 

366. 3514 L Magdalenka 21,380 P - 3514 L/20 

367. 3514 L Tarnoszyn Skrzyżowanie 22,500 L Wiata 3514 L/21 

368. 3514 L Tarnoszyn Skrzyżowanie 22,580 P - 3514 L/22 

369. 3514 L Krzewica Skrzyżowanie 24,750 L - 3514 L/23 

370. 3514 L Krzewica Skrzyżowanie 24,750 P - 3514 L/24 

371. 3514 L Rzeplin I 25,890 L - 3514 L/25 

372. 3514 L Rzeplin I 25,960 P Zatoka 

+Wiata 
3514 L/26 

373. 3514 L Rzeplin II 28,600 L Słupek 3514 L/27 

374. 3514 L Rzeplin II 28,600 P Słupek 3514 L/28 

375. 3514 L Rzeplin III 29,820 L Wiata 

+ Zatoka 
3514 L/29 

376. 3514 L Rzeplin III 29,960 P Wiata 

+ Zatoka 
3514 L/30 

377. 3514 L Łachowce Kolonia 32,310 L Słupek 3514 L/31 

378. 3514 L Łachowce Kolonia 32,360 P Wiata 3514 L/32 

379. 3514 L Radków 33,920 L - 3514 L/33 

380. 3514 L Radków 34,070 P Wiata 3514 L/34 

311. 3514 L Radków Kolonia 35,900 L Wiata 3514 L/35 

382. 3514 L Radków Kolonia 35,900 P - 3514 L/36 

383. 3514 L Marysin k/ Radkowa  36,630 L Wiata 3514 L/37 

384. 3514 L Marysin k/ Radkowa 36,630 P - 3514 L/38 

  

42. 

Droga numer :  3515 L 

 

Nazwa drogi: Telatyn - Łachowce  

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

Lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

385. 3515 L Telatyn 1,380 L Słupek 3515 L/01 

386. 3515 L Telatyn 1,410 P Słupek 3515 L/02 

387. 3515 L Telatyn 2,470 L Słupek 3515 L/03 

388. 3515 L Telatyn  2,500 P Słupek 3515 L/04 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2248



389. 3515 L Łachowce 4,700 L Wiata 3515 L/05 

390. 3515 L Łachowce 4,700 P - 3515 L/06 

 

43. 

Droga numer :  3516 L 

 

Nazwa drogi: Górno – Wola Gródecka – Telatyn   

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

391. 3516 L Górno Kolonia 1,080 L Wiata 3516 L/01 

392. 3516 L Górno Kolonia 1,200 P Słupek 3516 L/02 

393. 3516 L Justynówka Szkoła 2,500 L Słupek 3516 L/03 

394. 3516 L Justynówka Szkoła 2,500 P Słupek 3516 L/04 

395. 3516 L Justynówka 3,000 L Wiata  

+ Zatoka 
3516 L/05 

396. 3516 L Justynówka 3,000 P Zatoka 3516 L/06 

397. 3516 L Justynówka 3+775 P Słupek 3516 L/07 

398. 3516 L Justynówka 3+825 L Słupek 3516 L/08 

399. 3516 L Podhorce I 4,500 L Wiata 3516 L/09 

400. 3516 L Podhorce I 4,500 P Słupek 3516 L/10 

401. 3516 L Podhorce II 5,900 L Wiata 3516 L/11 

402. 3516 L Podhorce II 5,900 P Słupek 3516 L/12 

403. 3516 L Podhorce Ośrodek Zdrowia 7,000 L Wiata 3516 L/13 

404. 3516 L Podhorce Ośrodek Zdrowia 6,860 P Słupek 3516 L/14 

405. 3516 L Typin I 8,200 L Wiata 3516 L/15 

406. 3516 L Typin I 8,200 P Słupek 3516 L/16 

407. 3516 L Typin II 9,500 L Zatoka 

+Wiata 
3516 L/17 

408. 3516 L Typin II 9,600 P Zatoka 

+Wiata 
3516 L/18 

409. 3516 L Typin III 10,800 L Wiata 3516 L/19 

410. 3516 L Typin III 10,800 P Słupek 3516 L/20 

411. 3516 L Wola Gródecka 12,600 L Wiata 

+ Zatoka 
3516 L/21 

412. 3516 L Wola Gródecka 12,500 P - 3516 L/22 

413. 3516 L Wola Gródecka Kolonia 14,200 L Wiata 3516 L/23 

414. 3516 L Wola Gródecka Kolonia 14,200 P - 3516 L/24 

415. 3516 L Pieniany Kolonia 15,850 L Wiata 3516 L/25 

416. 3516 L Pieniany Kolonia 15,850 P - 3516 L/26 

417. 3516 L Pieniany 17,250 L Wiata 3516 L/27 

418. 3516 L Pieniany 17,250 P - 3516 L/28 

419. 3516 L Podlodów  18,300 L Zatoka 

+Wiata 
3516 L/29 

420. 3516 L Podlodów 18,300 P - 3516 L/30 

421. 3516 L Podlodów Skrzyżowanie 19,800 L Wiata 3516 L/31 

422. 3516 L Podlodów Skrzyżowanie 19,800 P - 3516 L/32 

423. 3516 L Ratyczów 21,760 L Wiata 3516 L/33 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2248



424. 3516 L Ratyczów 21,960 P Wiata 3516 L/34 

425. 3516 L Żerniki Skrzyżowanie 22,960 L - 3516 L/35 

426. 3516 L Żerniki Skrzyżowanie 22,960 P Wiata 3516 L/36 

427. 3516 L Żerniki I 23,650 L Wiata 3516 L/37 

428. 3516 L Żerniki I 23,650 P - 3516 L/38 

429. 3516 L Żerniki II 24,690 L Wiata 3516 L/39 

430. 3516 L Żerniki II 24,690 P - 3516 L/40 

431. 3516 L Rokitno I 26,170 L - 3516 L/41 

432. 3516 L Rokitno I 26,170 P Wiata 3516 L/42 

433. 3516 L Rokitno  27,550 L Wiata 3516 L/43 

434. 3516 L Rokitno  27,550 P - 3516 L/44 

435. 3516 L Posadów 29,600 L Słupek 3516 L/45 

436. 3516 L Posadów 29,600 P Zatoka 

+Wiata 
3516 L/46 

437. 3516 L Telatyn Kolonia 31,680 L Wiata 3516 L/47 

438. 3516 L Telatyn Kolonia 31,680 P - 3516 L/48 

44. 

       Droga numer :  3517 L 

 

Nazwa drogi: Steniatyn – Rokitno – Rzepin - Wasylów  
 

 

1 

2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

439. 3517 L Steniatyn I 0,360 L Wiata 3517 L/01 

440. 3517 L Steniatyn I 0,430 P Słupek 3517 L/02 

441. 3517 L Steniatyn II 1,900 L Słupek 3517 L/03 

442. 3517 L Steniatyn II 1,960 P Wiata 3517 L/04 

443. 3517 L Steniatyn III 2,820 L Wiata 3517 L/05 

444. 3517 L Steniatyn III 2,870 P Słupek 3517 L/06 

445. 3517 L Steniatyn IV 3,990 L Wiata 3517 L/07 

446. 3517 L Steniatyn IV 4,060 P Słupek 3517 L/08 
 

45. 

Droga numer :  3518 L 

 

Nazwa drogi: Krzewica – Korczmin   

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

447. 3518 L Korczmin OS. 1,250 L Wiata 3518 L/01 

448. 3518 L Korczmin OS. 1,250 P - 3518 L/02 

449. 3518 L Korczmin 3,700 L Wiata 3518 L/03 

450. 3518 L Korczmin 3,700 P - 3518 L/04 
 

46. 

Droga numer :  3519 L 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2248



Nazwa drogi: Lubycza Królewska dr. pow. 3449L – Szczepiatyn – granica państwa   

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

451. 3519 L Szczepiatyn 1,350 L - 3519 L/01 

452. 3519 L Szczepiatyn 1,350 P Wiata 3519 L/02 
 

47. 

Droga numer :  3520 L 

 

Nazwa drogi: Rokitno - Ulhówek  
 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

- - Brak  - - - - 

48. 

Droga numer :  3521 L 

 

Nazwa drogi: Tomaszów Lubelski ( ul. 29 Listopada, ul. Majdańska ) – Ulhówek   

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

453. 3521 L Tomaszów ul. Majdańska 1,750 L Zatoka 3521 L/01 

454. 3521 L Tomaszów ul. Majdańska 1,850 P Słupek 3521 L/02 

455. 3521 L Tomaszów ul. Majdańska I 3,050 L Zatoka 3521 L/03 

456. 3521 L Tomaszów ul. Majdańska I 3,200 P Zatoka 3521 L/04 

457. 3521 L Majdan Górny 4,700 L Zatoka 3521 L/05 

458. 3521 L Majdan Górny 4,850 P Zatoka 3521 L/06 

459. 3521 L Majdan Górny I 6,100 L Zatoka 

+Wiata 
3521 L/07 

460. 3521 L Majdan Górny I 6,250 P Zatoka 3521 L/08 

461. 3521 L Chorążanka 6,400 L - 3521 L/09 

462.  3521 L Chorążanka 6,400 P - 3521 L/10 

463. 3521 L Chorążanka I 6,900 L Wiata 3521 L/11 

464. 3521 L Chorążanka I 6,900 P - 3521 L/12 

465. 3521 L Chorążanka II 8,150 L Zatoka 

+Wiata 
3521 L/13 

466. 3521 L Chorążanka II 8,200 P Słupek 3521 L/14 

467. 3521 L Przewłoka  9,750 L Zatoka 

+Wiata 
3521 L/15 

468. 3521 L Przewłoka 9,850 P Zatoka 

+Wiata 
3521 L/16 

469. 3521 L Przewłoka I 10,700 L Słupek 3521 L/17 

470. 3521 L Przewłoka I 10,750 P Słupek 3521 L/18 

471. 3521 L Wierszczyca  11,100 L Wiata 3521 L/19 

472. 3521 L Wierszczyca 11,150 P Słupek 3521 L/20 

473. 3521 L Wierszczyca I 12,150 L Słupek 3521 L/21 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2248



474. 3521 L Wierszczyca I 12,250 P Słupek 3521 L/22 

475. 3521 L Wierszczyca II 13,100 L Wiata 3521 L/23 

476. 3521 L Wierszczyca II 13,150 P Słupek 3521 L/24 

477. 3521 L Wierszczyca III 13,450  Zatoka 

+Wiata 
3521 L/25 

478. 3521 L Wierszczyca III 13,600  Zatoka 3521 L/26 

479. 3521 L Łubcze  15,350 L Wiata 3521 L/27 

480. 3521 L Łubcze  15,400 P Słupek 3521 L/28 

481. 3521 L Łubcze I 16,550 L Wiata 3521 L/29 

482. 3521 L Łubcze I 16,600 P Słupek 3521 L/30 

483. 3521 L Łubcze II 17,550 L Zatoka 

+Wiata 
3521 L/31 

484. 3521 L Łubcze II 17,700 P Zatoka 

+Wiata 
3521 L/32 

485. 3521 L Łubcze III 19,000 L Wiata 3521 L/33 

486. 3521 L Łubcze III 19,100 P Słupek 3521 L/34 

487. 3521 L Kolonia Hubinek 20,550 L Wiata 3521 L/35 

488. 3521 L Kolonia Hubinek 20,600 P Słupek 3521 L/36 

489. 3521 L Hubinek 21,450 L Słupek 3521 L/37 

490. 3521 L Hubinek 21,500 P Słupek 3521 L/38 

491. 3521 L Podlodów 22,600 L Słupek 3521 L/39 

492. 3521 L Podlodów 22,750 P Wiata 3521 L/40 

493. 3521 L Podlodów I 23,800 L Zatoka 

+Wiata 
3521 L/41 

494. 3521 L Podlodów I 23,850 P Zatoka 3521 L/42 

495. 3521 L Rzeczyca 24,400 L Słupek 3521 L/43 

496. 3521 L Rzeczyca 24,450 P Wiata 3521 L/44 

497. 3521 L Ulhówek  25,700 L - 3521 L/45 

498. 3521 L Ulhówek  25,700 P Słupek 3521 L/46 

499. 3521 L Ulhówek 26,575 L Zatoka 

+Wiata 
3521 L/47 

500. 3521L  Ulhówek 26,580 P Wiata 3521 L/48 

501. 3521 L Ulhówek I 27,700 L Wiata 3521 L/49 

502. 3521 L Ulhówek I 27,650 P Słupek 3521 L/50 

 

49. 

Droga numer :  3522 L 

 

Nazwa drogi: Łaszczów – Dyniska - Ulików   

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

503. 3522 L Łaszczów 0,076 P Zatoka 3522 L/01 

504. 3522 L Zimno II 2,579 L Zatoka 3522 L/02 

505. 3522 L Zimno II 2,690 P Zatoka 3522 L/03 

506. 3522 L Zimno I 3,772 L Zatoka 3522 L/04 

507. 3522 L Zimno I 3,649 P Zatoka 3522 L/05 

508. 3522 L Ratyczów II 5,071 L Zatoka 3522 L/06 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2248



509. 3522 L Ratyczów II 5,164 P Zatoka 3522 L/07 

510. 3522 L Żerniki Szkoła 6,701 L Zatoka 3522 L/08 

511. 3522 L Żerniki Szkoła 6,814 P Zatoka 3522 L/09 

512. 3522 L Żerniki Skrzyżowanie 7,350 L Zatoka 3522 L/10 

513. 3522 L Żerniki Skrzyżowanie 7,463 P Zatoka 3522 L/13 

514. 3522 L Hubinek  10,550 L - 3522 L/14 

515. 3522 L Hubinek  10,550 P Wiata 3522 L/15 

516. 3522 L Dębina SHR 12,100 L - 3522 L/16 

517. 3522 L Dębina SHR 12,100 P Wiata 3522 L/17 

518. 3522 L Dyniska Stare I 14,350 L - 3522 L/18 

519. 3522 L Dyniska Stare I 14,350 P Wiata 3522 L/19 

 

50. 

Droga numer :  3523 L 

 

Nazwa drogi: Podhajce - Steniatyn 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

- - Brak  - - - - 

 

51. 

Droga numer :  3524 L 

 

Nazwa drogi: Czerkasy – Zimno – Hopkie   

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

520. 3524 L Zimno II 5,650 L - 3524 L/01 

521. 3524 L Zimno II 5,650 P Wiata 3524 L/02 

 

52. 

Droga numer :  3525 L 
 

Nazwa drogi: Józefówka – Pawłówka – Podhorce   
 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

522. 3525 L Pawłówka 2,800 L - 3525 L/01 

523. 3525 L Pawłówka 2,680 P Wiata 3525 L/02 
 

53. 

Droga numer :  3526 L 
 

Nazwa drogi: Wieprzów- Przecinka – Podhorce   
 

1 2 3 4 5 6 7 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2248



Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

524. 3526 L Przecinka I 1,800 L Słupek 3526 L/01 

525. 3526 L Przecinka I 1,800 P - 3526 L/02 

526. 3526 L Przecinka II 3,000 L - 3526 L/03 

527. 3526 L Przecinka II 3,000 P Słupek 3526 L/04 

528. 3526 L Przecinka III 4,100 L - 3526 L/05 

529. 3526 L Przecinka III 4,100 P Słupek 3526 L/06 

530. 3526 L Przecinka IV  4,700 L - 3526 L/07 

531. 3526 L Przecinka IV 4,700 P Słupek 3526 L/08 
 

54. 

Droga numer :  3527 L 
 

Nazwa drogi: Nedeżów – Sowiniec   
 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

532. 3527 L Nedeżów 0,200 L - 3527 L/01 

533. 3527 L Nedeżów 0,200 P - 3527 L/02 

534. 3527 L Sowiniec 2,400 L - 3527 L/03 

535. 3527 L Sowiniec 2,400 P Wiata  

+ Słupek 
3527 L/04 

 

 

 

55. 

Droga numer :  3528 L 
 

Nazwa drogi: Podhorce- Nowa Wieś - Nedeżów – Przewłoka    
 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

536. 3528 L Nowa Wieś k/ Podhorzec 1,500 L Wiata 3528 L/01 

537. 3528 L Nowa Wieś k/ Podhorzec 1,500 P - 3528 L/02 

538. 3528 L Klekacz 3,100 L Wiata 3528 L/03 

539. 3528 L Klekacz 3,100 P - 3528 L/04 

540. 3528 L Nedeżów 4,100 L - 3528 L/05 

541. 3528 L Nedeżów 4,100 P Wiata 3528 L/06 

 

56. 

Droga numer :  3529 L 

 

Nazwa drogi: Lipka – Majdan Górny    

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

542. 3529 L Lipka  0,050 L - 3529 L/01 

543. 3529 L Lipka 0,050 P Zatoka 3529 L/02 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2248



544. 3529 L Lipka Cegielnia 0,900 L Wiata 3529 L/03 

545. 3529 L Lipka Cegielnia 0,900 P - 3529 L/04 

546. 3529 L Majdan Górny Sklep  1,800 L Słupek 3529 L/05 

547. 3529 L Majdan Górny Sklep 1,800 P - 3529 L/06 

548. 3529 L Majdan Górny WDK 2,600 L Słupek 3529 L/07 

549. 3529 L Majdan Górny WDK 2,600 P - 3529 L/08 

550. 3529 L Majdan Górny 3,200 L - 3529 L/09 

551. 3529 L Majdan Górny 3,200 P Wiata 3529 L/10 

 

57. 

Droga numer :  3530 L 

 

Nazwa drogi: Wierszczyca – Jarczów – Korhynie – Ruda Żurawiecka    

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

552. 3530 L Jarczów Skrzyżowanie 2,679 L Zatoka 

+Wiata 
3530 L/01 

553. 3530 L Jarczów Skrzyżowanie 2,679 P - 3530 L/02 

554. 3530 L Jarczów II 3,392 L - 3530 L/03 

555. 3530 L Jarczów II 3,392 P Wiata 3530 L/04 

556. 3530 L Jarczów Kolonia I 4,968 L Słupek 3530 L/05 

557. 3530 L Jarczów Kolonia I 4,968 P - 3530 L/06 

558. 3530 L Jarczów Kolonia II 5,689 L Zatoka 3530 L/07 

559. 3530 L Jarczów Kolonia II 5,689 P - 3530 L/08 

560. 3530 L Żurawce RSP 10,567 L Zatoka 3530 L/09 

561. 3530 L Żurawce RSP 10,567 P - 3530 L/10 

562. 3530 L Żurawce I 11,634 L - 3530 L/11 

563. 3530 L Żurawce I 11,634 P Wiata 3530 L/12 

 

58. 

Droga numer :  3531 L 

 

Nazwa drogi: Jarczów – Jurów – Machnów Nowy    

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

564. 3531 L Jarczów Skrzyżowanie 0,000 L Wiata 3531 L/01 

565. 3531 L Jarczów Skrzyżowanie 0,000 P - 3531 L/02 

566. 3531 L Jurów I 1,518 L - 3531 L/03 

567. 3531 L Jurów I 1,518 P Wiata 3531 L/04 

568. 3531 L Jurów II 2,333 L - 3531 L/05 

569. 3531 L Jurów II 2,333 P Wiata 3531 L/06 

570. 3531 L Chodywańce  4,205 L Wiata 3531 L/07 

571. 3531 L Chodywańce 4,205 P - 3531 L/08 

572. 3531 L Żurawce Osada  8,143 L Wiata 3531 L/09 

573. 3531 L Żurawce Osada 8,143 P - 3531 L/10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 2248



59. 

Droga numer :  3532 L 
 

Nazwa drogi: Łubcze – Szlatyn - Jurów   
 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

- - Brak - - - - 
 

60. 

Droga numer :  3533 L 
 

Nazwa drogi: Chodywańce – Plebanka – Dyniska Nowe    
 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

574. 3533 L Plebanka 1,991 L - 3533 L/01 

575. 3533 L Plebanka 1,991 P Wiata 3533 L/02 
 

61. 

Droga numer :  3534 L 
 

Nazwa drogi: Machnów Nowy – Wierzbica - Kornie   
 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

576. 3534 L Wierzbica 3,213 L - 3534 L/01 

577. 3534 L Wierzbica 3,213 P Wiata 3534 L/02 
 

62. 

Droga numer :  3535 L 
 

Nazwa drogi: Machnów Stary – Kornie – Hrebenne    
 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

578. 3535 L Kornie 5,749 L - 3535 L/01 

579. 3535 L Kornie 5,749 P Wiata 3535 L/02 

580. 3535 L Hrebenne PGR  8,031 L Słupek 3535 L/03 

581. 3535 L Hrebenne PGR 8,031 P - 3535 L/04 

582. 3535 L Hrebenne PK 8,643 L - 3535 L/05 

583. 3535 L Hrebenne PK 8,643 P Słupek 3535 L/06 

 

63. 

Droga numer :  3536 L 

 

Nazwa drogi: dr. kraj. 17 – Teniatyska – Mosty Małe – Hrebenne PKP  

 

1 2 3 4 5 6 7 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 2248



Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

584. 3536 L Teniatyska 1,468 L Wiata 3536 L/01 

585. 3536 L Teniatyska 1,468 P - 3536 L/02 

586. 3536 L Mosty Małe 3,126 L Wiata 3536 L/03 

587. 3536 L Mosty Małe 3,126 P - 3536 L/04 

 

64. 

Droga numer :  3537 L 

 

Nazwa drogi: Lubycza Królewska – Dęby – Pawliszcze    

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

588. 3537 L Dęby 2,376 L Wiata 3537 L/01 

589. 3537 L Dęby 2,376 P - 3537 L/02 
 

65. 

Droga numer :  3538 L 
 

Nazwa drogi: Święcie – Kołajce – Huta Lubycka – gr. woj. (Wola Wielka)  
 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

590. 3538 L Łazowa  0,964 L Wiata 3538 L/01 

591. 3538 L Łazowa 0,964 P - 3538 L/02 

592. 3538 L Rudki 4,491 L - 3538 L/03 

593. 3538 L Rudki 4,491 P Wiata 3538 L/04 

594. 3538 L Pawliszcze 6,011 L - 3538 L/05 

595. 3538 L Pawliszcze 6,011 P Wiata 3538 L/06 

596. 3538 L Huta Lubycka 7,048 L Zatoka 

+Wiata 
3538 L/07 

597. 3538 L Huta Lubycka 7,048 P - 3538 L/08 
 

66. 

Droga numer :  3539 L 
 

Nazwa drogi: Bełżec – Brzeziny – Kołajce  
 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

Lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

598. 3539 L Bełżec ul. Kościuszki 0,410 P - 3539 L/01 

599. 3539 L Bełżec ul. Kościuszki 0,465 L Wiata 3539 L/02 

600. 3539 L Brzeziny k/ Bełżca  3,619 L - 3539 L/03 

601. 3539 L Brzeziny k/ Bełżca 3,619 P Wiata 3539 L/04 

 

67. 

Droga numer :  3540 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 2248



 

Nazwa drogi: Bełżec – Szalenik – Lubycza Królewska    

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

602. 3540 L Bełżec ZWP 1,870 L Wiata 3540 L/01 

603. 3540 L Bełżec ZWP 1,870 P - 3540 L/02 

604. 3540 L Szalenik Skrzyżowanie 3,680 L - 3540 L/03 

605. 3540 L Szalenik Skrzyżowanie 3,680 P Wiata 3540 L/04 

606. 3540 L Szalenik  4,330 L - 3540 L/05 

607. 3540 L Szalenik  4,330 P Wiata 3540 L/06 

608. 3540 L Zatyle I 6,580 L Słupek 3540 L/07 

609. 3540 L Zatyle I 6,640 P Słupek 3540 L/08 

68. 

Droga numer :  3541 L 

 

Nazwa drogi: Korhynie – Żyłka - Szalenik      

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

610. 3541 L Żyłka 1,455 L Wiata 3541 L/01 

611. 3541 L Żyłka 1,455 P - 3541 L/02 

69. 

Droga numer :  3542 L 
 

Nazwa drogi: Tomaszów Lubelski (ul.Chopina) – Przeorsk – Korhynie     
 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

612. 3542 L Tomaszów ul.Chopina 0,354 L - 3542 L/01 

613. 3542 L Tomaszów ul.Chopina 0,354 P Słupek 3542 L/02 

614. 3542 L Ruda Wołoska Kolonia 2,500 L Wiata 3542 L/03 

615. 3542 L Ruda Wołoska Kolonia 2,500 P - 3542 L/04 

616. 3542 L Ruda Wołoska 3,300 L Wiata 3542 L/05 

617. 3542 L Ruda Wołoska 3,300 P - 3542 L/06 

618. 3542 L Przeorsk  5,000 L Wiata 3542 L/07 

619. 3542 L Przeorsk  5,000 P - 3542 L/08 

620. 3542 L Przeorsk 5,765 L Słupek 3542 L/09 

621. 3542 L Przeorsk 5,705 P Słupek 3542 L/10 

622. 3542 L Przeorsk Szkoła 6,200 L Wiata 3542 L/11 

623. 3542 L Przeorsk Szkoła 6,200 P - 3542 L/12 

624. 3542 L Korhynie 8,900 L - 3542 L/13 

625. 3542 L Korhynie 8,900 P Wiata 3542 L/14 

 

70. 

Droga numer :  3543 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 2248



 

Nazwa drogi: Tomaszów Lubelski ( ul. Petera , ul. Ściegiennego) – Łaszczówka      

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

626. 3543 L Tomaszów os. Budowlanych 1,553 L - 3543 L/01 

627. 3543 L Tomaszów os. Budowlanych 1,553 P Słupek 3543 L/02 

628. 3543 L Łaszczówka 2,594 L Słupek 3543 L/03 

629. 3543 L Łaszczówka 2,563 P Wiata 3543 L/04 

 

71. 

Droga numer :  3544 L 

 

Nazwa drogi: Bełżec – Chyże – gr. woj. (Podlesina)     

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

630. 3544 L Bełżec Zagóra  0,480 L Wiata 3544 L/01 

631. 3544 L Bełżec Zagóra  0,480 P - 3544 L/02 

632. 3544 L Chyże 2,370 L Wiata 3544 L/03 

633. 3544 L Chyże 2,370 P - 3544 L/04 

634. 3544 L Chyże I 3,171 L Wiata 3544 L/05 

635. 3544 L Chyże I 3,171 P - 3544 L/06 

636. 3544 L Chyże II 4,900 L Słupek 3544 L/07 

637. 3544 L Chyże II 4,900 P Słupek 3544 L/08 

72. 

Droga numer :  3545 L 

 

Nazwa drogi: Tomaszów Lubelski (ul. S. Moniuszki) – Rabinówka – Maziły      

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

638. 3545 L Tomaszów ul. S. Moniuszki I 0,104 L - 3545 L/01 

639. 3545 L Tomaszów ul. S. Moniuszki I 0,104 P Słupek 3545 L/02 

640. 3545 L Tomaszów ul. S. Moniuszki  II 0,643 L Wiata 3545 L/03 

641. 3545 L Tomaszów ul. S. Moniuszki  II 0,643 P - 3545 L/04 

642. 3545 L Tomaszów ul. S. Moniuszki III  0,973 L - 3545 L/05 

643. 3545 L Tomaszów ul. S. Moniuszki III 0,973 P Słupek 3545 L/06 

644. 3545 L Tomaszów ul. S. Moniuszki IV 1,287 L Słupek 3545 L/07 

645. 3545 L Tomaszów ul. S. Moniuszki IV 1,287 P - 3545 L/08 

646. 3545 L Rabinówka I 3,161 L Słupek 3545 L/09 

647. 3545 L Rabinówka I 3,161 P - 3545 L/10 

648. 3545 L Rabinówka II 4,239 L Słupek 3545 L/11 

649. 3545 L Rabinówka II 4,239 P - 3545 L/12 

650. 3545 L Kocudza 11,540 P Słupek 3545 L/13 

651. 3545 L Kocudza I 11,930 L -  3545 L/14 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 2248



652.  3545 L Kocudza I 11,930 P Wiata 3545 L/15 

 

73. 

Droga numer :  3546 L 

 

Nazwa drogi: Tomaszów Lubelski (ul. H. Sienkiewicza) – Łosiniec – Susiec – gr. woj. ( Huta 

Różaniecka)      

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

653. 3546 L Tomaszów Liceum  0,397 L Słupek 3546 L/01 

654. 3546 L Tomaszów Liceum 0,426 P Słupek 3546 L/02 

655. 3546 L Pasieki  Skrzyżowanie 4,959 L Zatoka 3546 L/03 

656. 3546 L Pasieki  Skrzyżowanie 5,038 P Zatoka 3546 L/04 

657. 3546 L Łosiniec I 7,519 L - 3546 L/05 

658. 3546 L Łosiniec I 7,519 P Słupek 3546 L/06 

659. 3546 L Łosiniec II 8,877 L Zatoka 3546 L/07 

660. 3546 L Łosiniec II 8,877 P Zatoka 3546 L/08 

661. 3546 L Wólka Łosiniecka 10,455 L Zatoka 3546 L/09 

662. 3546 L Wólka Łosiniecka 10,523 P Zatoka 3546 L/10 

663. 3546 L Świdy  11,491 L Zatoka 3546 L/11 

664. 3546 L Świdy 11,608 P Zatoka 3546 L/12 

665. 3546 L Rybnica I 13,250 L Zatoka 3546 L/13 

666. 3546 L Rybnica I 13,302 P Zatoka 3546 L/14 

667. 3546 L Rybnica II 13,894 L Zatoka 3546 L/15 

668. 3546 L Rybnica II 13,938 P Zatoka 3546 L/16 

74. 

Droga numer :  3547 L 

 

Nazwa drogi: dr. woj. 835 – Pasieki      

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

669. 3547 L Pasieki III 2,023 L - 3547 L/01 

670. 3547 L Pasieki III 2,023 P Słupek 3547 L/02 

671. 3547 L Pasieki II  3,137 L - 3547 L/03 

672. 3547 L Pasieki II 3,137 P Słupek 3547 L/04 

 

75. 

Droga numer :  3548 L 

 

Nazwa drogi: Kunki – Łosiniec – Maziły     

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

673. 3548L Kunki 0,155 L Słupek 3548 L/01 

674. 3548L Kunki 0,155 P - 3548 L/02 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 2248



675. 3548 L Zawadki 1,923 L - 3548 L/03 

676. 3548 L Zawadki 1,923 P Wiata 3548 L/04 

677. 3548 L Łosiniec Kniazie Szkoła 3,681 L - 3548 L/05 

678. 3548 L Łosiniec Kniazie Szkoła 3,681 P Wiata 3548 L/06 

679. 3548 L Łosiniec Kniazie II 4,392 L - 3548 L/07 

680. 3548 L Łosiniec Kniazie II 4,392 P Zatoka 

+Wiata 
3548 L/08 

681. 3548 L Łosiniec III 4,564 L Wiata 3548 L/09 

682. 3548 L Łosiniec III 4,564 P - 3548 L/10 

683. 3548 L Łosiniec IV 5,713 L Wiata 3548 L/11 

684. 3548 L Łosiniec IV 5,713 P - 3548 L/12 

685. 3548 L Maziły 7,662 L Wiata 3548 L/13 

686. 3548 L Maziły 7,662 P - 3548 L/14 

 

76. 

Droga numer :  3549 L 

 

Nazwa drogi: dr. woj. 853 – Kunki – Grabowica – Nowiny     

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

687. 3549 L Kunki 2,300 L Zatoka+

Wiata 
3549 L/01 

688. 3549 L Kunki 2,360 P Zatoka 

+Wiata 
3549 L/02 

689. 3549 L Grabowica Skrz. 5,000 L - 3549 L/03 

690. 3549 L Grabowica Skrz. 5,000 P Zatoka 

+Wiata 
3549 L/04 

691. 3549 L Grabowica 5,860 L - 3549 L/05 

692. 3549 L Grabowica 5,860 P Zatoka 

+Wiata 
3549 L/06 

693. 3549 L Grabowica I 6,625 L - 3549 L/07 

694. 3549 L Grabowica I 6,625 P Wiata 3549 L/08 

695. 3549 L Majdan Sopocki Skrzyżowanie 8,985 L - 3549 L/09 

696. 3549 L Majdan Sopocki Skrzyżowanie 8,985 P Wiata 3549 L/10 

697. 3549 L Nowiny 11,670 L - 3549 L/11 

698. 3549 L Nowiny 11,670 P Zatoka 

+Wiata 
3549 L/12 

699. 3549 L Nowiny II  12,320 L Wiata 3549 L/13 

700. 3549 L Nowiny II 12,320 P - 3549 L/14 

 

77. 

  

Droga numer :  3550 L 

 

Nazwa drogi: dr. woj. 853 – Majdan Sopocki      

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 2248



701. 3550 L Ciotusza Stara 0,050 L - 3550 L/01 

702. 3550 L Ciotusza Stara 0,050 P Zatoka 

+Wiata 
3550 L/02 

703. 3550 L Majdan Sopocki III 2,100 L Wiata 3550 L/03 

704. 3550 L Majdan Sopocki III 2,600 P Zatoka 

+Wiata 
3550 L/04 

705. 3550 L Majdan Sopocki Szkoła 3,062 L Zatoka 

+Wiata 
3550 L/05 

706. 3550 L Majdan Sopocki Szkoła 3,082 P Zatoka 3550 L/06 

707. 3550 L Majdan Sopocki 3,902 L - 3550 L/07 

708. 3550 L Majdan Sopocki 3,902 P Zatoka 3550 L/08 

 

78. 

Droga numer :  3551 L 

 

Nazwa drogi: dr. woj. 853 – Grabowica – Susiec       

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

709. 3551 L Kolonia Ciotusza 0,610 L - 3551 L/01 

710. 3551 L Kolonia Ciotusza 0,610 P Słupek 3551 L/02 

711. 3551 L Grabowica Skrzyżowanie 2,770 L Słupek 3551 L/03 

712. 3551 L Grabowica Skrzyżowanie 2,770 P - 3551 L/04 

 

79. 

Droga numer :  3552 L 

 

Nazwa drogi: Rybnica – Paary – gr. woj. (Narol)     

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

713. 3552 L Rybnica Leśna II  0,736 L Słupek 3552 L/01 

714. 3552 L Rybnica Leśna II 0,736 P - 3552 L/02 

715. 3552 L Paary I 2,844 L - 3552 L/03 

716. 3552 L Paary I 2,844 P Wiata 3552 L/04 

717. 3552 L Paary II 3,773 L Zatoka 

+Wiata 
3552 L/05 

718. 3552 L Paary II 3,851 P Zatoka 

+Wiata 
3552 L/06 

719. 3552 L Paary III 5,134 L - 3552 L/07 

720. 3552 L Paary III 5,134 P Zatoka 

+Wiata 
3552 L/08 

 

80. 

Droga numer :  3553 L 

 

Nazwa drogi: Tomaszów Lubelski ul. Bartłomowicza      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 2248



1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

- - Brak  - - - - 

 

81. 

Droga numer :  3554 L 

 

Nazwa drogi: Tomaszów Lubelski ul. Kopernika      

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

- - Brak  - - - - 

 

82. 

Droga numer :  3555 L 

 

Nazwa drogi: Tomaszów Lubelski ul. Kościuszki      

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. lokalizacji Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

- - Brak  - - - - 

 

 

 

83. 

Droga numer :  3556 L 

 

Nazwa drogi: Tomaszów Lubelski ul. Króla Zygmunta   

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

- - Brak  - - - - 

 

84. 

Droga numer :  3557 L 

 

Nazwa drogi: Tomaszów Lubelski ul. Leśna  

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

- - Brak  - - - - 

 

85. 

Droga numer :  3558 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 2248



 

Nazwa drogi: Tomaszów Lubelski ul. Lipowa   

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

- - Brak  - - - - 

 

86. 

Droga numer :  3559 L 

 

Nazwa drogi: Tomaszów Lubelski ul. Obrońców Westerplatte i ul. Żółkiewskiego    

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

- - Brak  - - - - 

 

87. 

Droga numer :  3560 L 

 

Nazwa drogi: Tomaszów Lubelski ul. Ordynacka i łącznik Ordynackiej i dr. pow. 3546L   

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

721. 3560 L Tomaszów Lubelski ul. 

Ordynacka 

0,270 L Słupek 3560 L/01 

722. 3560 L Tomaszów Lubelski ul, 

Ordynacka  

0,340 P Słupek 3560 L/02 

 

88. 

Droga numer :  3561 L 

 

Nazwa drogi: Tomaszów Lubelski ul. Rolnicza    

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

723. 3561 L Szkoci Dół Stanowisko 3 0,100 L - 3561 L/01 

724. 3561 L Szkoci Dół Stanowisko 3 0,100 P Słupek 3561 L/02 

725. 3561 L ul. Rolnicza 0,945 L - 3561 L/03 

726. 3561 L ul. Rolnicza 0,960 P - 3561 L/04 

 

89. 

Droga numer :  3562 L 

 

Nazwa drogi: Tomaszów Lubelski ul. Sikorskiego    

 

1 2 3 4 5 6 7 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 2248



Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

- - Brak  - - - - 

 

90. 

Droga numer :  3563 L 

 

Nazwa drogi: Tomaszów Lubelski ul. Siwa Dolina    

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

- - Brak  - - - - 

 

91. 

Droga numer :  3564 L 

 

Nazwa drogi: Tomaszów Lubelski ul. M.C. Skłodowskiej     

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

- - Brak  - - - - 

 

92. 

Droga numer :  3565 L 

 

Nazwa drogi: Tomaszów Lubelski ul. Wyzwolenia    

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

- - Brak  - - - - 

 

93. 

Droga numer :  3566 L 

 

Nazwa drogi: Tomaszów Lubelski ul. Żwirki i Wigury    

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Numer 

drogi 

Miejscowość/ ulica km. 

lokalizacji 

Strona 

dr 

Rodzaj 

przyst. 

Nr. ewid. 

przyst. 

- - Brak  - - - - 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 2248



    

 

 

 

 

 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH DLA 

OPERATORÓW I PRZEWOŹNIKÓW WYKONUJĄCYCH PRZEWOZY OSÓB  

W PUBLICZNYM TRANSPORCIE ZBIOROWYM 

 

 

1. Z przystanków zlokalizowanych przy drogach powiatowych zarządzanych przez Zarząd 

Dróg Powiatowych w Tomaszowie Lubelskim, mogą korzystać operatorzy publicznego 

transportu zbiorowego oraz przewoźnicy, w ramach wykonywania publicznego 

transportu zbiorowego. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie zgody Zarządu Dróg 

Powiatowych w Tomaszowie Lubelskim.  

3. W celu uzyskania zgody na korzystanie z przystanków należy złożyć stosowny wniosek 

w Zarządzie Dróg Powiatowych w Tomaszowie Lubelskim. Do wniosku należy załączyć 

mapę przebiegu linii komunikacyjnej wraz z zaznaczonymi przystankami. 

4. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów 

(wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

5. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

6. Wykonywanie manewru zawracania i parkowanie może się odbywać jedynie  

w miejscach wyznaczonych. 

7. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do korzystania 

z przystanków komunikacji w sposób umożliwiającym innym przedsiębiorcom 

korzystanie z nich na równych prawach; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/94/2025

Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim

z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 2248


	UCHWAŁA NR VIII/94/2025 RADY POWIATU W TOMASZOWIE LUBELSKIM z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-16T11:55:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




